SKUPINA CEZ

\Vypsani zavodu

.Nechranicka buchta"

Partnerem akce je Skupina CEZ

CTL 151618
Nazev zavodu:
Misto konani:
Datum zavodu:
EoFadateI:
Reditel zavodu:
Hlavni rozhodci:
Lodni tridy:
Pocet rozjizdék:
Kurz:

Casovy plan zavodu:

Patek 21.8. 2015
Sobota 22.8. 2015

Nedéle 23.8. 2015

Nechranicka buchta

VD Nechranice - Lomazice

22. srpna - 23. srpna 2015

SK Lomazice

Ing. Dorfel Bernt

p. Hnizdil Vaclav

Rac-7P, Rsx-7P, Fun-7P, Bic-7P, Rac-4K, Fun-4K

8

dle vyvéseného planu

18:00
8:00
9:30

10:00

11:00
9:00

15:00

Zahajeni ¢innosti ZK

Prijem prihlasek

Uzavérka prihlasek

Nastup zavodnik{

Predpokladany start prvni rozjizdky.
Dalsi rozjizdky

Posledni mozny start, pokud budou
odjety 2 nebo 3 rozj.

Pravidla: zavod se pojede dle Zavodnich pravidel ISAF 2013-2016,
soutézniho Faddu CSJ, predpisi ALT, plachetnich smérnic a vyhlasek
hlavniho rozhod¢&iho, piipadné daldich pokynl vydanych poradatelem.

Lod’ se ucastni zavodu na vilastni nebezpedi, naklady a plné
odpovida za skody zpdsobené na majetku a zdravi dalSich osob.
CSJ uklada povinnost vsem lodim nebo kapitdnim lodi na véech zavodech
organizovanych pod CSJ (koef. K1 a vyssSi — véetné VPOZ) mit uzavrené
pojisténi odpovédnosti za Skody s pojistnou Castkou minimalné ve vysi
stanovene VV CSJ (k 01/04/2009 = minimalné 9.000.000,-- K¢).

Doklady: Zavodni licence CSJ s lékarskou prohlidkou, prikaz CWA a
promeérovaci protokol lodé

Startovné: 400 K¢ za osobu

Protestné: 200 K¢

Kontakt: Hnizdil Vaclav, tel.: 724 690 151, Email:hnizdil.v@ktkadan.cz




